
ПРИКАЗ 

№_:/6-----=-~-----

г. Москва 

О подготовке и проведении в декабре 2019 года новогоднего праздника для 

детей сотрудников НИУ «МЭИ» 

Согласно плану мероприятий ДК МЭИ, в целях укрепления семьи, как 

основной ячейки общества, популяризации организованного культурного досуга 

семьи и творчества подрастающего поколения, а таюке в связи с празднованием 

Нового года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М.: 

- организовать и провести 21 декабря 2019г. (суббота) в 12.00 праздничную 

программу с новогодней интермедией и спектаклем для детей сотрудников НИУ 

«МЭИ»: 

- организовать закупку необходимых материалов и новогодней атрибутики 

для тематического оформления ДК МЭИ; 

- подготовить и распространить пригласительные билеты согласно списку 

профсоюзного комитета сотрудников НИУ «МЭИ»; 

- обеспечить техническое сопровождение указанного мероприятия. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть 

финансирование мероприятия из средств коммерческой деятельности ДК МЭИ. 

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В. Н. принять необходимые меры для 

поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во время проведения 

мероприятия. 

4. Начальнику УОС Семеновой 

информационного материала и освещение 

информации и на портале НИУ «МЭИ». 

Е.М. обеспечить подготовку 

мероприятия в средствах массовой 

5 . Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


